Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/07/2023 - 14:40 11709/2023/AH

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 420/2023

São Roque, 26 de julho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Empresa de
Correios e Telégrafos que volte a prestar serviços na Travessa Carlos
Augusto Rodrigues (Carlão), via com início na Travessa Pinheiros e
término em propriedade particular, no Bairro Capuava, conforme lei de
denominação anexa.

A ausência dos serviços de entrega de
correspondências, contas e produtos tem gerado transtornos aos moradores da
via que entraram em contato com este Vereador. Sendo assim, solicito que
Vossa Senhoria interceda junto aos responsáveis para que o atendimento seja
prontamente restabelecido. Pois, acreditamos que o acesso aos serviços
postais é fundamental para o bem-estar e desenvolvimento local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III da
Estância Turística de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SsÃo ROQUE

LEI 4.607
Do To de novembro de 2016.

PROJETO DE LEIN.* 061116
De 26 de outubro de 2016.

AUTÓGRAFON. 4,593de0711112016.
(De autoria do Vareador Alreda Femandes Estrada
Pso)

Dá a denominação de Travessa Caros Augusto
Rodrigues (Cartão) à va pública localizada no Bairro do
Capuava,

O Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de

suas aruções legais,

Faz saber que a Câmara Municipal da Estância Tursica de

“São Roque decretaeeu promulgoa seguinte Ler

A. 1ºFica denominada “TRAVESSA CARLOS AUGUSTO
RODRIGUES (CARLÃOY e va com inido na Travessa Pinheiros e término em
propiaado particular, na localizada no Bairo Capuava, a mesma conta com 120

metrosde extensãoeémetros de largura,At 2º Faz parta da presento Le cxoqui da va pública ora

denominada

acortentas com a execução desta Loi

nto vigente, suplementada se
At 3ºAs despo

comerão por conta de dotação própi
necessário

vigor na data de sua publicação.

Publicada em 10 de novembrd de 2016, no Gabineta do Profit.
“Aprovado na 38º Sassão Ordináriade 0711112016.

tap-

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/07/2023 - 14:40 11709/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EGA49CW2FA3M6V30
		2023-07-27T15:08:31-0300

		2023-07-27T15:08:31-0300